Shtojea 21

FORMULARI I ANKESES PRANE AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR DHE
IKOMISIONIT TiE PROKURIMIT PUBLIK

Ankesé drejtuar: Autoriteti/Entit Kontraktor dhe Komisionit (¢ Prokurimit Publik ‘_\J

Seksioni 1. Identifikimi i ankimuesit

Ankimuesi mund 1€ jeté njé ofertues ose ofertues i mundshém (p.sh. individ, operator ekonomik,
shogaté, bashkim operatoresh ekonomike)
Operator Ekonomik

Emri i ploté i ankimuesit (ju lutem shtypeni)
BO3II shpk

Nuis/Nipt

1.522090500

Adresa

Rruga "Margarita 1001

Tutulani", pallati "'Kaso", Shteti Kodi Postar / Posta
Apartamenti nr.76

Qyteti

Tirane

Numri i telefonit (pérfshiré kodin e zongs) Numri i faksit (pérfshiré kodin ¢ zonés)

+355682013624

E-mail
bh93shpk@yahoo.com

Emri dhe titulli i zyrtarit t& autorizuar pér [€shimin e ankesés (ju lutemi shkruani)

05.04.2023
Nénshkrimi i zyrtarit t€ autorizuar Data (viti/muaji/dita)
Ardit Ligaj
Nunri i telefonit (pérfshiré kodin ¢ zonés) Numri i faksit (pérfshiré kodin e zonés)

Seksioni II. Informacion mbi procedurén
1. Numri i referencés sé procedurés/Lotit

Plotésoni numrin e references se kontratés né njoftimin e kontratés ose né dokumentet e tenderit.



2o Blapi | Procedurds

Plotésoni Hojin e procediurés 88 pérdorie pv prokurimie né fjolé,
! / A

Procedwd ¢ hapur Procedurt ¢ hapur ¢ thjeshtuar
X £l
Procedur e lufizuar Procedurdé konkurruese me negocim
[ 0
Partnerifet pér inovacion Dialog konkurrues
O §]
Proceduré me negocim me shpallje Proceduré me negocim pa shpallje
paraprake té njoftimit paraprake t& njoftimit t€ kontratés
O ]
Shérbim Konsulence
O
Kontraté e lidhur pa zhvilluar ndonjé nga procedurat e prokurimit té parashikuara né LPP
O
3. Autoriteti /Enti Koniraktor

Emri i autoritetii/entit kontraktor gé administron procesin e prokurimit.

Bashkia Vau Bejes

4. Vlera ¢ pérllogaritur ¢ prokurimit
(Vlera e pérllogaritur e kontraiés/marréveshjes kuadér) (shuma né shifra dhe fjalé)
108.411.331 (njeqind e tete milion e katergind e njembedhjete mije e treqind ¢ tridhjete e nje)

5. Objekti 1 kontratés/Marreveshjes Kuadér
(Pérshlkrimi | shkurtér i punéve / mallrave / shérbimeve objekt kontrate/marreveshje kuader).
“Rikonstruksion i shkolles+ndertim palestre,Mjede”

6. Afati 1 fundit pér paragitjen e ofertés
(Data (viti/muaji/dita)
24.04.2023




2. Data e publikimit te Njoftimit te Fituesit

(Data (viti/muaji/dita) nése éshté e zbatueshme)

3. Data e nénshkrimit té kontratés

(Data (viti/muaji/dita) né rastet e kérkesave pér pavlefshmériné e kontratés)

Seksioni [1I. Pérshkrimi i ankesés

I.Baza ligjore (Shkelje ligjore, bazuar né vendime, akte, dokumente, etj.)
Ligjin Nr.162/2020, “Pér prokurimin publik” ne nenin Neni 110" Afatet pér ankim"
Ligjin Nr.162/2020, “Pér prokurimin publik” Neni 2 “Qé&llimi”

Neni 63 “ Te drejtat e personit te interesuar”, té ligjit 9643/2006 “Pér prokurimin publik”
LIGJ i Nr.8378, daté 22.7.1998 KODI RRUGOR I REPUBLIKES Sit SHQIPERISE

Neni 47

“Klasifikimi i mjeteve rrugore”
Neni 58

“Makinat teknologjike”

2. Objekti 1 ankesés
- Modifikim i dokumentave té tenderit
X po
- Kundérshtim i vendimit t&€ Komisionit té Vierésimit té Ofertave lidhur me skualifikimin e
ofertés tuaj.
O

- Kundérshtim i vendimit t&¢ Komisionit t€¢ Vlerésimit t€¢ Ofertave lidhur me kualifikimin ¢
ofertés t& njé/disa operatori/ve ckonomik pjesémarrés né procedurén e prokurimit.

O

(Citoni operatorin/ét ekonomik pér té cilin keni pretendime)
- Pavlefshméri kontrate

0

(Citoni kontratén pér té cilén kérkoni pavlefshmériné)

- Tjetér



(WCitoni kéiu objektin ¢ ankesés gé nuk pérfshiliet mé sipér)

3, Brethanat dhe fakiet

Duke u bazuayr ne dokumentat e tenderit te ngarkuara ne sistem ku kerkohet disponimi i
mjeteve nga operatori ekonomik pjesemarres per realizimin e kontrates

Konkretisht ¢

Pika 2.8. Operatori ekonomik pjesémarrés, pér realizimin e kontratés, duhet {€ disponojé,

mjetet dhe pajisjet e méposhtme:

Vine eskavator 1 copé Pronési ose me gera
Autoving 1 copé Pronési ose me qera
Eskavator zinxhir 1 copé Pronési ose me gera

Shoqeria jone ka prima facie interes né kété proceduré prokurimi dhe pér kété arsye
legjitimohemi pér t€ paraqitur ankesé né tidhje kerkesen per modifikim te kritereve te vendosura
nga Autoriteti kontraktor.

Kerkojme nga ana ¢ Autoritetit Kontraktor t¢ na jape nje argumentim pse ka vendosur mjetin
Vinc Eskavator, kur funksioni 1 tij permbushet me mjetet e tjera te listuara si me siper .

Konkretisht ;
Autoving
Eskavator zinxhir

Kerkesa per mjetin Vine Eskavator na ben konfuz pasi nuk e kemi hasur kete mjet neper
procedura prokurimi te meparshme ku kemi marre pjese. Dhe mendojme se nuk egziston nje
myjet 1 tille.

Kerkojme nga autoriteti kontraktor modifikimin e kesaj kerkese duke gene se ne preventivin
perkates te ngarkuar ne SPE vume re se zerat dhe volumet te cilat duhet te kryhen nga mjetet e
mesiperme , konkretisht mjeti cskavator dhe autovine .



Pér té pércaktuar llojin dhe numrin e mjeteve/makinerive (& nevojshme pér realizimin e
lkontratés, hartohen analizat teknike, sipas legjislacionit (€ fushés, sipas zerave le preventivit dhe
specifikimeve teknike te hartuara nga specialistel e fushes. Cdo mjet i kérkuar duhet te perkoje
me proceset ndértimore sipas zérave pérkatés té Preventivit. Nunmni i makinerive percaktohel
duke marré né konsideraté volumet e punimeve pér secilin z€ pune mbéshtetur kjo né VKM Nr.
629 daté 15.07.2015 “Pér miratimin e manualeve t¢é ¢gmimeve (€ punimeve (& ndértimit dhe
analizat teknike té tyre” (Ndryshuar me VKM nr. 631, daté 26.10.2018), si dhe hapesirat fizike
rreth objektit mundesive te manovrimit me mjete te renda, urbanizimit per efelt te zhurmave dhe

ndotjes etj .

Duke né bazé té nenit 63 ' Te drejtat e personil te interesuar”, té ligjit 9643/2006 “Pér
profurimin publik” me ndryshine,

Shoqerise sone i lind e drejta per te kerkuar modifikimin ¢ kritereve ge mendon se nuk e
justifikojne kerkesen e autoritetit kontraktror.

4. Argumentime mbi shkeljet e pretenduara
Pérshkruani né ményré koncize shkelejt e pretenduara, duke argumentuar garté dhe sakié se
pérse pretendoni pér paligishméri né veprimet e autoritetit/entit kontraktor.

Bazuar ne ligjin Nr.162/2020, “Pér prokurimin publik” ne nenin Neni 110" Afatet pér
ankim"

Duke u ndodhur brenda afatit te ankimit dhe duke u bazuar ne Ligjin Nr.162/2020, “Pér
prokurimin publik” kerkojme :

Bazuar ne dokumentat e tenderit te ngarkuara ne sistem ku kerkohet disponimi i mjeteve
nga operatori ekonomik pjesemarres per realizimin e kontrates

Konkretisht :

Pika 2.8. Operatori ekonomik pjesémarrés, pér realizimin e kontratés, duhet té disponojé,
mjetet dhe pajisjet e méposhtme:

Ving eskavator 1 copé Pronési ose me gera
Autoving 1 copé Pronési ose me gera
Eskavator zinxhir 1 copé Pronési ose me qera




Shogeria jone ka prima facie interes né kété proceduré prokurimi dhe pér kété arsye
legjitimohemi pér té paraqitur ankesé né lidhje kerkesen per modifikim te kritereve te

vendosura nga Autoriteti kontraktor.

Kerkojme nga ana e Autoritetit Kontrakior te na jape nje argumentim pse ka vendosur
mjetin Vine Eskavator, kur funksioni i tij permbushet me mjetet e tjera te listuara si me

poshte :

Konkretisht :
Autoving
Iiskavator zinxhir

Kerkesa per mjetin Vince Eskavator na ben konfuz pasi nuk e kemi hasur kete mjet neper
procedura prokurimi te meparshme ku kemi marre pjese. Dhe mendojme se nuk egziston nje

mjet i tille.

Bazuar ne rregullatoren e DPSHTRR ben nje ndarje si me poshte:
Makinerité e rénda t€ ndértimit dhe emértimet béhen sipas déshmive (€ aftésive profesionale
(DAP), té cilat ndahen si mé poshté: .

o Makineri gérmimi e ngarkimi dherash: vetéshkarkues, ngarkues-transportues,
ekskavatoré, fadroma, ekskavatoré {&€ kombinuar me pajisje shtesé, lopata ngarkuese (ime
goma dhe me zinxhir€). Manovratoréve u jepet Déshmi pér Ekskavatoristé (pér mjete me
goma ose me zinxhiré);

o Makineri gérmimi, shtyrje, nivelimi ¢ ngjeshje dherash apo shpim toke: buldozeré,
traktoré, skreper, greidera (nivelues), rulo vibrues, shtruese asfalto-betoni, sonda shpimi
velélévizése. Manovratoréve u jepet Déshmi pér Buldozeristé (me goma ose me
zinxhirg);

o Makineri ndértimi mbi baz¢ automjeti: autovinga, autobetoniere, autobetonpompa,
autobitumatrine, autosonda. Manovratoréve u jepet Déshmi pér Automakinist.

Rrjedhimisht mjeti Ving eskavator nuk ben pjese ne keto kategori pervecse 1 ndare ne makineri
ndertimi mbi baze automjeti Autovine dhe ne makineri germimi e ngarkimi dherash eskavator
me zinxhire .

Bazuar dhe ne LIGJ i Nr.8378, daté 22.7.1998 KODI RRUGOR I REPUBLIKIS SE
SHQIPERISE

Neni 47

Klasifikimi i mjeteve rrugore



(ndvyshuar pavagrali 1 paré dhe shkronja “a™té pikés 2, shtnar shkronja “diy"me Ligiinnr,
[75/2004, daté 181220143

I Mictet, sipas qéllimeve 18 pereakiuara ng K8E Kod, klasifikohen st vijom

ay mmjete g Evizin me foredn o krahot

by mijefe & térhequra me kafshé;

¢y mjete me pedal;

d) slita;

e} ciklomotort;

) motomjete;

g} automjete;

h) trolejbusé;

i) rimorkio;

1) makina bujgésore;

k) makina teknologjike;

1) mjete rrugore & veganta. 2. Mjete me motor dhe rimorkiot e tyre, sipas shkronjave “e”, “f7,
“an Cht e 9" dhet 7, 1€ pikés 1, tE kétij neni, klasifikohen, gjithashtu, né bazé t€ kategorive
ndérkombétare s1 méposhte:

a) - Kategoria L1: mjete me dy rrota, cilindrata e motorit (kur flitet pér motor me
djegietébrendshme) t& mos 1 kaiojé 50 em3 dhe me shpejtési maksimale t€ projektuar (pér ¢dollo]
sistemi motorik) jo mé t€ madhe se 45 km/h, fugia maksimale nuk &hté mé shumé se 4kWné
rastin e njé& motori elektrik; - Kategoria L.2: mjete me tri rrota, cilindrata e motorit (kur flitet pér
motor me djegictébrendshme) té mos i kalojé 50 cm3 dhe me shpejtési maksimale t€ projektuar
(pér ¢dollog

sistemi motorik) jo mé t€ madhe se 45 km/h; rendimenti maksimal neto 1 fuqisé nuk
¢shtéméshumé se 4 kW, né rastin ¢ motoréve té tjeré me djegie t€ brendshme, ose fuqia
maksimaleevazhdueshme nuk éshté mé shumé se 4 kW, né rastin e njé motori elektrik; -
Katcgoria L3: mjete me dy rrota, pa kosh, cilindrata € motorit (kur flitet pé€r motor medjegie (&
brendshme) &shté mé e madhe se 50 ecm3 dhe me shpejtési maksimale té projektuar{pér ¢do lloj
sistemi motorik) mé (€ madhe se 45 km/h; - Katcgoria L4: mjete me dy rrota, me kosh, cilindrata
¢ motorit (kur flitet pér motor medjegie (€ brendshme) éshté mé e madhe se 50 em3 dhe me
shpejtési maksimale t& projektuar(pér ¢do toj sistemi motbrik) mé té madhe se 45 km/h; -
Kategoria 1.5: mjete me tri rrota t& pérshtatura simetrikisht, cilindrata e motorit (kur flitet

pér motor me djegie (€ brendshme) ésht€ mé ¢ madbe se 50 em3 dhe me shpejtési maksimaleté
projektuar (pér ¢do lloj sistemi motorik) mé (€ madhe se 45 km/h; - Kategoria L6: mjete me katér
rrota té lehta, masa e pangarkuar ¢ t€ cilave nuk &shiéméshumé se 350 kg, pa pérfshiré masén e
baterive né rastin e automjeteve elekirike, me shpejtési

36

maksimale t€ projekiuar jo mé t8 madhe sc 45 km/h, cilindrata ¢ motorit t& mos i kalojé50cm3
dhe rendimenti maksimal neto i té ciléve nuk &shté mé shumé se 4 kW, né rastinemotoréve té
tjeré me djegie t& brendshme, ose fugia maksimale e vazhdueshme ¢ t€ cilévenukéshté mé shumé



se 4 kW, né rastin e njé motort elekivik; - Kategoria L7 mjete me kat@r rrola & ndryshme nga
1.6, masa ¢ pangarkuar e 1€ cilavenuk Eshté mé shumé se 400 kg (550 kg por automyetet ¢
synuara pér transportimin o matlrave), pa pérfshiré masén ¢ baterive, né rastin ¢ automjeteve
elekivike, dhe fugia maksimale nefoemotont e (€ cilave nule Eshité mé shumd se 15 kKW,

DY - lcategoria M2 mijete me motor (€ destinnara pér fransport njerézish dhe gé kanétépakién katér
rrota; - kategoria M mjete & destinuara pér transport njerézish dhe € nuk kané mé
shuméseteté ndenjése, pérec ndenjéses sé drejluesit (& mjeli(; - kategoria M2: mjele t€ destinuara
pér transport njerézish dhe g€ kang mé shumé seteténdnejése, pérvec ndenyéses sé drejtuesit &
mijetit dhe peshé maksimale me ngarkesé deri Stoné; - kategoria M3: mjete t€ destinuara pér
transport njerézish dhe qé kané mé shumé seteténdenjése, pérveg ndenjéses sé€ drejluesit i€ mjetil
dhe peshé maksimale me ngarkesé métémadhe se 5 toné;

¢) - kategoria N: mjete me motor té destinuara pér transport mailrash dhe gé kané té pakténkatér
rota; - kategoria N1: mjefe t& destinuara pér transport mallrash dhe g€ kané peshé
maksimalemengarkesé jo mé t&€ madhe se 3,5 toné; - kategoria N2: mjete t€ destinuara pér
transport malfrash, me peshé maksimale me

ngarkesé mé té madhe se 3,5 tong, por jo mé t€ madhe se 12 tonég; - kategoria N3: mjete t€
destinuara pér transport mallrash, me peshé maksimale me

ngarkesé mé € madhe se 12 tonég;

d) - kategoria O: rimorkiot {pérfshiré edhe gysmérimorkiot); - kategoria Ol: rimorkio me peshé
maksimale me ngarkesé jo mé t€ madhe se 0,75toné, - kategoria O2: rimorkio me peshé
maksimale me ngarkesé mé t€ madhe se 0,75 toné, por

Jjo mé t€ madhe se 3,5 toné; - kategoria O3: rimorkio me peshé maksimale me ngarkesé mé &
madhe se 3,5 toné, por jomé t€ madhe se 10 tong; - kategoria O4: rimorkio me peshé maksimale
me ngarkesé mé t&€ madhe se 10 toné. dh) - Kategoria ' traktorét me 1rota; - Kategoria T1:
traktorét me rrota, me shpejtési maksimale né kushte sigurie prej joméshumé se 40 km/h, me
boshtin mé t& afért te drejtuesi, g€ ka gjerési minimale zinxhiri prej jomé pak se 1150 mm, me
njé€ masé t& pangarkuar né rend té njépasnjéshémprej mé shumése600 kg dhe me lartési nga toka
prej jo mé shumé se 1 000 mm; - Kategoria T2 traktorét me rrota, me shpejtési maksimale né
kushte sigurie prej jo mé shumése 40 knvh, me gjerési minimale zinxhat prej mé pale se 1150
mm, e njé masé & pangarkuar nérend té€ njépasnjéshém prej mé shumé se 600 kg dhe me lariési
nga toka prej jo mé shumé se600mm;- Kategoria T3: traktorét e pajisur me rrota, me shpejtési
maksimale né kushte sigurieprej

Jjo mé shumé se 40 kim/h dhic me njé masé € pangarkuar n€ rend (& nj€pasnjéshémpre;
joméeshumé se 600 kg; - Kategoria T4: traktorét e pajisur me rrota pér géllime t€ vecanta, me
shpejtést maksimalené kushte sigurie prej jo mé shumé se 40 km/h; - Kategoria T5: traktorét e
pajisur me rrota me shpejtési maksimale né kushte siguriepre;

jo mé shumé se 40 kim/h; - Kategoria C: traktorét me zinxhiré tépandérpreré,

37Traktorét me zinxhiré t€ pandérpreré ¢ shtyhen dhe drejtohen nga zinxhiré t&
pandérprerédhekategorité e té ciléve, CI deri C5, pércaktohen né analogji me kategorité T1 deri
T5.

Py



Malkinat teknologjike

|. Makinat teknologjike jané makina vetélévizése ose qé (€rhigen, me rrota osemezinxhiré. Kéto
makina jané té destinuara té operojné mbi rrugé dhe né kantiere dhe mundtéjené té pajisura me
mekanizma specialé. Kéto mjete mund t€ 1€vizin né rrugé pér (€ kaluar nganjé vend pune né
tjetrin ose pér té zhvendosur sende qé lidhen me ciklin e punés sévetémakinés ose (€ kantierit,
sipas kufizimeve dhe ményrave t€ pércaktuara nga aktet né zbatim.

2. Sipas qéllimeve (& qarkullimit rrugor, makinat teknologjike ndahen né: a) makina qé pérdoren
pér ndértimin dhe mirémbajtjen e veprave ndértimoreatéinfrastrukturés rrugore ose per
rivendosjen ¢ trafikut; b) makina gé zhbllokojné rrugén nga bora ose ndihmése qé shpérndajné
1éré a gjéra tékétij lloji; ¢) motopirunét dhe elektropirunét: mjete (& destinuara pér 1évizjen e
sendeve.

3. Makinat teknologjike vetélévizése, sipas karakteristikave qé kané, mund (& kené joméshumé
se tri ndenjése pér personelin e shérbimit, duke pérfshiré edhe drejtuesin e tyre.

4. Pér ’1u pérshtatur garkullimit rrugor, kéto makina nuk duhet té jené t€ afta ta
kalojnéshpejtésing 40 km/h, kur [évizin né rrugé horizontale, kurse makinat teknologjike
vetélévizéseme rrota jopneumatike a me zinxhiré nuk duhet té jené t€ afta ta kalojné shpejtésiné
1 Skm/h, kur l€vizin né rrugé horizontale.

Kerkojme nga autoriteti kontraktor modifikimin e kesaj kerkese duke gene se ne preventivin
perkates te ngarkuar ne SPE vume re se zerat dhe volumet te cilat duhet te kryhen nga mjetet e
mesiperme , konkretisht mjeti eskavator dhe autovinc .

Pér té pércaktuar llojin dhe numrin e mjeteve/makinerive t& nevojshme pér realizimin ¢
kontratés, hartohen analizat teknike, sipas legjislacionit (€ fushés, sipas zerave te preventivit dhe
specifikimeve teknike te hartuara nga specialistet ¢ fushes. Cdo mjet i kérkuar duhet te perkoje
me proceset ndértimore sipas zérave pérkatés té Preventivit. Numri i makinerive percaktohet
duke marré né konsideraté volumet e punimeve pér secilin z& pune mbéshtetur kjo né VKM Nr.
629 daté 15.07.2015 “Pér miratimin ¢ manualeve t€ ¢gmimeve t&€ punimeve t¢ ndértimit dhe
analizat teknike té tyre” (Ndryshuar me VKM nr. 631, daté 26.10.2018), si dhe hapesirat fizike
rreth objektit mundesive te manovrimit me mjete te renda, urbanizimit per efekt te zhurmave dhe

ndotjes etj .

Duke né bazé té nenit 63 “ Te drejtat e personit te interesuar”, té ligjit 9643/2006 “Pér
prokurimin publik”™ me ndryshime,



Punime pér ndértimin e palestres

Sasia totale pér transport 6415.82 ton

Afati sipas grafikut t€ punimeve 161 dité

Sasia ¢ transportuar né dilé (mesatare) 40 ton

Kamion 10 ton (4 rrugé né dité) ose kamion 18 ton (2 rrugé né dité)

Pér realizimin e kétyre punimeve, nga zbérthimi i preventivit sipas analizave té ¢mimeve
rezulton se nevojitet edhe 1 ving kulle, 1 elektrosaldatrice, 1 vibrator, 1 elektroargano, 1
pompé suvatimi 1 trapan, 1 ving ,1 eskavator, 1 vibrator sipérfagésor dhe 1 gazogjen.

Punime pér sistemimin e oborrit
Sasia totale pér transport 12 781 ton

Afati sipas grafikut t€ punimeve 112 dité
Sasia e transportuar né dit€ (mesatare) 114 ton
Kamion mbi 18 ton (5 rrugé né dité)

Pér realizimin e kétyre punimeve, nga zbérthimi i preventivit sipas analizave t€ ¢mimeve
rezulton se nevojitet edhe 1 eskavator me zinxhir, 1 rul me vibrim, 1 autobot uji, 1
betoniere, 1 vibrator thellésie, 1 ving kulle, 1 elektrosaldatrice, 1 gazogjen, 1 autovine, 1
makineri pér skarifikim shtresash.

Ne keto kushte kerkojme nga ana juaj modifikimin e kritereve te siperpermendura te cilat
bien ndesh me parimet e pergjithshme te ligjit te prokurimit publil , si konkurrenca e
lire,parimi i diskrikiminimit , trajtimi i barabarte i ofertuesve , neni 46 “ Kualifikimi i
ofertuesve si dhe VKM nr 1 ku cilesohet se kerkesat duhet te jene te lidhura ngushte dhe
ne perpjestim me natyren dhe permasat e kontartes dhe jo diskriminuese .

Dulke né bazé té nenit 63 “ Te drejtat e personit te interesuar”, té ligjit 9643/2006 “Pér

prokurimin publik” me ndryshine,

Shogerise sone i lind e drejta per te kerkuar modifikimin e kritereve qe mendon se nuk e
justifikojne kerkesen e autoritetit kontraktror.

|



Ju kujtojme se né respekt t€ nenit 2 8 LPP i cili parashilkon shprehimisht se:

Qellimi 1 kétij liggi éshié:

a) (€ mrisé eficencén dhe cfikasitetin né procedurat e prokurimit publik, t€ kryera nga auloritelel
kontraktore;

b) L€ sigurojé mirépérdorim L€ fondeve publike dhe (€ ulé shpenzimel procedurale;

c) L€ nxisé pjes€marrjen e operatoréve ekonomiké né procedurat e prokurimit publik;

¢) té nxis€ konkurrencén ndérmjet operatoréve ckonomiké;

d) t& sigurojé njé trajtim (& barabarté dhe jodiskriminues pér (& gjithé operatorét ekonomiké,
pjesémarrés né procedurat e prokurimit publil;

dh) t€ sigurojé integritet, besim publik dhe transparencé né procedurat e prokurimit publik.

5. Kérliesé pér ekspertizé (€ posacme

Po Jo
O O

(Nése po, specifikoni llojin e ekspertizés qé kérkoni)

6. I(érkesé pér pérjashtim té zyrtaréve qé do té merren me shqyrtimin e ankesés

Nuk kemi kerkese per perjashtim

7. Lista e informacionit konfidencial;

Nuk kemi informacion konfidencial

Pércaktoni se cili informacion éshté konfidencial, nése ka. Shpjegoni pse informacioni éshté ose
njé version i dokumenteve pérkatése me hegjen e pjeséve konfidenciale dhe njé pérmbledhje té

permbajijes.

Kujdes :Ankimuesi dihet t’i bashkélidhé ankimit, gé do té paragesé né autoritetin/ entin kontraktor
dhe Komisionin e Prokurimit Publik, dokumentin bankar qé vérteton pagesén e tarifés pérkatése

pér ankesén prané Komisionit ¢ Prokurimit Publilk

(3



Dérgojent formufarin e plotésuar (€ ankesés s€ pro
kopict shtesé, prand Awtoritetit /Ent Kontrakisr dhe Komdsionil te Prokurhmit Publile

Shénime: Ankimuess duhet ta déreoié njékohésisht ankesén né antoritetin/ entn kontrakior dhe

Komisionin ¢ Prokurimit publik

MWy, i faksit:

E-mail:

Neénshhkyimi dhe vula e Ankuesit

Administratori/ Pérfagésuesi | autorizuar Avdit Ligaj

. . “Digitally signed by
Ardit et

i Date 20230411

Licaj =™

curimif, @ gjitha shtojeat e nevoishme dhe



